
UCHWAŁA NR LXIII/422/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/361/17 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 

2018-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/361/17 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2018-2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



     Objaśnienia 

 
Wieloletnia prognoza finansowa została zwiększona po stronie dochodów bieżących o kwotę 

29 670,00 zł, majątkowych o kwotę 588 486,42 zł, zwiększona po stronie wydatków 

majątkowych o kwotę 547 500,00 zł oraz po stronie wydatków bieżących o kwotę 70 656,42 

zł zgodnie z uchwałami podjętymi w dniu 14 czerwca 2018 roku oraz 27 czerwca 2018 roku. 

Po wprowadzonych zmianach planowana kwota po stronie dochodów wynosi 54 743 741,69 

zł, natomiast po stronie wydatków wynosi 57 958 273,55 zł. 

Deficyt budżetu po zmianach nie ulega zmianie.  

Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć nie ulega zmianie. 

 

W WPF wpisane zostały kwoty poręczanych zobowiązań w latach 2018-2025 w poz. 2.1.1  

W latach 2026-2032 Gmina poręczy następujące kwoty z tego tytułu (łącznie kapitał    

z odsetkami): 

 

2026 - 185 854,00 zł 

2027 - 182 057,00 zł 

2028 - 178 311,00 zł 

2029 - 174 460,00 zł 

2030 - 170 663,00 zł 

2031 - 166 865,00 zł 

2032 - 163 077,00 zł  

 

 

 

  



 

 

      

             

 Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXIII/422/18 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2018 54 743 741,69 47 723 024,18 10 478 536,00 350 000,00 11 385 241,00 7 190 000,00 9 715 125,00 14 837 493,89 7 020 717,51 650 000,00 6 273 217,51  
2019 43 490 081,82 42 558 536,72 8 670 800,00 298 485,00 11 022 000,00 6 498 000,00 8 800 000,00 10 236 594,00 931 545,10 599 290,37 332 254,73  
2020 43 420 708,85 42 558 536,72 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 862 172,13 650 000,00 0,00  
2021 43 240 081,44 42 558 536,72 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 681 544,72 650 000,00 0,00  
2022 43 143 780,94 42 558 536,72 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 585 244,22 550 000,00 0,00  
2023 43 208 864,78 42 673 254,88 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00  
2024 43 952 712,90 43 417 103,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00  
2025 44 679 678,74 44 185 445,00 8 700 000,00 300 000,00 11 050 000,00 6 500 000,00 8 800 000,00 11 000 000,00 494 233,74 450 000,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2018 57 958 273,55 46 559 860,42 173 306,00 0,00 0,00 195 551,00 195 551,00 0,00 0,00 11 398 413,13  
2019 42 652 367,26 41 000 000,00 207 923,00 0,00 x 182 396,27 182 396,27 0,00 0,00 1 652 367,26  
2020 42 452 367,24 41 400 000,00 208 776,00 0,00 x 154 264,74 154 264,74 0,00 0,00 1 052 367,24  
2021 42 402 367,20 41 400 000,00 204 843,00 0,00 x 126 424,33 126 424,33 0,00 0,00 1 002 367,20  
2022 42 306 066,70 41 400 000,00 201 046,00 0,00 x 98 576,09 98 576,09 0,00 0,00 906 066,70  
2023 42 371 150,54 41 400 000,00 197 248,00 0,00 x 70 735,64 70 735,64 0,00 0,00 971 150,54  
2024 43 114 998,66 41 766 004,09 193 544,00 0,00 x 43 028,98 43 028,98 0,00 0,00 1 348 994,57  
2025 43 841 964,50 41 461 856,94 189 652,00 0,00 x 15 003,70 15 003,70 0,00 0,00 2 380 107,56  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 2 z 10 

  



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2018 -3 214 531,86 3 496 531,86 0,00 0,00 3 496 531,86 3 214 531,86 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 837 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 968 341,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2018 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 767,21 411 720,48 1 163 163,76 4 659 695,62  
2019 837 714,56 837 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 574 542,97 205 860,24 1 558 536,72 1 558 536,72  
2020 968 341,61 968 341,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 691,68 0,00 1 158 536,72 1 158 536,72  
2021 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 328,00 0,00 1 158 536,72 1 158 536,72  
2022 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 964,32 0,00 1 158 536,72 1 158 536,72  
2023 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 428,48 0,00 1 273 254,88 1 273 254,88  
2024 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 714,24 0,00 1 651 098,91 1 651 098,91  
2025 837 714,24 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 588,06 2 723 588,06  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

               

          
Strona 4 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2018 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 3,31% 5,55% 7,13% TAK TAK   
2019 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 4,96% 4,63% 6,21% TAK TAK   
2020 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 4,17% 3,79% 5,36% TAK TAK   
2021 2,70% 2,70% 0,00 2,70% 4,18% 4,15% 4,15% TAK TAK   
2022 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 3,96% 4,44% 4,44% TAK TAK   
2023 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 4,10% 4,10% 4,10% TAK TAK   
2024 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 4,89% 4,08% 4,08% TAK TAK   
2025 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 7,10% 4,32% 4,32% TAK TAK   
2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 5,36% 5,36% TAK TAK   
2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 4,00% 4,00% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2018 0,00 0,00 18 614 817,52 4 706 794,44 10 187 494,45 2 307 364,32 7 880 130,13 7 529 966,48 3 460 590,65 407 856,00  
2019 837 714,56 837 714,56 16 783 881,27 4 447 448,92 3 823 272,27 2 220 000,00 1 603 272,27 0,00 0,00 0,00  
2020 968 341,61 968 341,61 16 951 720,08 4 491 923,41 60 649,44 0,00 60 649,44 0,00 0,00 0,00  
2021 837 714,24 837 714,24 17 121 237,28 4 536 842,65 60 649,44 0,00 60 649,44 0,00 0,00 0,00  
2022 837 714,24 837 714,24 17 292 449,65 4 582 211,07 60 649,44 0,00 60 649,44 0,00 0,00 0,00  
2023 837 714,24 837 714,24 17 465 374,15 4 628 033,19 29 821,60 0,00 29 821,60 0,00 0,00 0,00  
2024 837 714,24 837 714,24 17 640 027,89 4 674 313,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 837 714,24 837 714,24 17 816 428,17 4 721 056,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2018 0,00 0,00 0,00 4 857 523,51 4 857 523,51 4 857 523,51 42 364,32 37 613,32 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 10 

  



Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 

zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2018 6 844 770,48 4 316 537,09 4 316 537,09 2 532 984,39 2 532 984,39 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 732 254,73 316 532,97 316 532,97 415 721,76 415 721,76 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 8 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2018 0,00 0,00 411 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2019 0,00 0,00 205 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 860,24 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 9 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2018 282 000,00 684 139,84 440 979,96 0,00 235 119,72 0,00 0,00    
2019 837 714,56 417 630,16 266 509,68 0,00 60 649,44 0,00 0,00    
2020 968 341,61 151 120,48 266 509,68 0,00 60 649,44 0,00 0,00    
2021 837 714,24 90 471,04 60 649,44 0,00 60 649,44 0,00 0,00    
2022 837 714,24 29 821,60 60 649,44 0,00 60 649,44 0,00 0,00    
2023 837 714,24 0,00 29 821,60 0,00 29 821,60 0,00 0,00    
2024 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 837 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

           

         
Strona 10 z 10 

 


